רקע והליכים קודמים

2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות: ניסיון אינוס, לפי סעיף 345(א)(1), בצירוף
סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: חוק העונשין); ומעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין.
מכתב האישום שהוגש נגד העורר, נתין אריתראה, עולה כי הוא וי.מ (להלן: המתלוננת), מתגוררים בשכנות ברחוב

קיבוץ גלויות, בדרום תל אביב. כחודשיים עובר ליום 4.7.2015, במספר רב של הזדמנויות, נהג העורר להגיע לדירתה
של המתלוננת, תוך שהוא מבקש לבלות עימה ולקיים איתה יחסי מין, אך היא סירבה לבקשתו.